Registrum

Quarta effusio	eodem
Quinta effusio	fo. xviii.
Sexta effusio	fo. xc. ix.
Septima effusio	fo. c.
Sabbato contemplatio de quinque gladiis gloriose virginis que cum magna mentis deuotione debet meditari	eodem
Secundus gladius	fo. c. i.
Tertius gladius	fo. cii.
Quartus gladius	fo. ciiii.
Quintus gladius	fo. cv.
Oratio bona ante missam	fo. cvi.
Oratio bona post missam	fo. cvii

¶ Finit registrum

¶ Item rogo oēs materiam istam legentes: vt ob
miam dei et aīarū suarū salutem ab incepto nō desis
stant donec ad finē ipsius perueniant. vt oīa in eo cō
tenta diligētissime cordi suo imprimāt et deuote con
seruent. ¶ Diuidit̄ aut̄ hoc opusculum in viginti ca
pitula: et sub quolibet capitulo reperit̄ur exēpla et cō
templationes ipsam materiā concernentia que omnia
inuenies scōm numerum foliorum.

¶ Explicit lauscrum cōscientie oībus sacerdotib⁹
summe vtile ac necessarium parisi⁹. Houite impressus
Pro Claudio Faumar librario cōmorante in vico
sancti Jacobi ad inter signū scuti francie